PROCESO CAS N°003-2024-MPSM- NECESIDAD TRANSITORIA
RESULTADOS DE EVALUACION CIRRICULAR

~ APELUDOS NOMBRE DNI DEPENDENCIA CODIGODE | 1\ a DE PRESENTACION CARGO O PLAZA PUNTAJE CONDICION OBSERVACION
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
1 PORTAL DiaZ PEDRO MANUEL 70015507 FINANZAS /OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y 001-2024 15:37 Jntela) de;::i"‘d": Te Conteol NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
CONTROL PATRIMONIAL i
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
2 LLANOS LLANOS ADAN 70047594 FINANZAS /OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y 001-2024 11:59 dnfels) “;:“:'“'“7 ‘I" Control NO APTO L °“"““'~:‘E’N‘T"“*’Aﬁ'§ﬂ‘t’;: ia "T‘A‘:" v
CONTROL PATRIMONIAL mons bocu) e
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
3 CHOLAN CABANILLAS MAGUIN ALFREDO 43191447 FINANZAS /OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y 001-2024 10:20 Jefe(a) d';' :"”‘7 7’ . NO APTO = ‘“mpl::‘:m';‘:‘r:: la ”::‘:" v
CONTROL PATRIMONIAL 'atrimonial poct ESEN
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION ¥ g
s CUEVA ESPINAL ELMER DE LA CRUZ 45816983 FINANZAS /OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y | 001-2024 10:33 lefe(s) d’;:‘:"“": S Conmal NO APTO no ‘”’“"':‘:‘E’Ner“"’m';‘d::“;z“f ony
CONTROL PATRIMONIAL diasiog pocul RESENTAR
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
5 HUAMAN ALVITEZ HUGO REINERIO 73439553 FINANZAS /OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y 001-2024 14:10 Jeteln) d’;:‘:"“": ‘l" Sonte| NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
CONTROL PATRIMONIAL e
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION ¥ .
6 GORMAS VALERA WILLAN DANIEL 71263020 FINANZAS /OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y 001-2024 14:19 Jefela) d';::'""“":‘ Control NO APTO ne. ‘;xﬁ::;:;x?;:&:ﬁ:’" *
CONTROL PATRIMONIAL —
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
7 COTRINA HERNANDEZ RILMER MAHOMAD 41727846 FINANZAS JOFICINA DE ABASTECIMIENTOS ¥ 001-2024 14:14 Jefe(a) dePl::‘nwaT :e Control NO APTO o ‘:"‘"::;::‘;';ﬂd:::s;mf" X
CONTROL PATRIMONIAL mos ocl)
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
8 AGUILAR TEJADA YULIANA LISSET 47333992 FINANZAS /OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y 001-2024 08:42 Jefe(a) d’;:;""’“'::' il NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
CONTROL PATRIMONIAL o
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y o L . N
) ROMERO VASQUEZ FRANKLIN LUILINIO 71120758 a Fadteliny 002-2024 15:55 Auxiliar Administrativo- Caja NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y . ey & "
10 SOLANO DE LA CRUZ ROCIO MARIBEL 76345159 o el 002-2024 10:47 Auxiliar Administrativo- Caja NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y . no cumple lo establecido en la seccién V
Fi - 11: Auxiliar Administrativo- Caja NO APTO
1 MACHUCA ALVARADO LORENCIO 26691721 - FARATETERERA 002-2024 101 s = g DOCUMENTACION A PRESENTAR
(OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
12 QUISPE LINGAN MARLENE 46563023 FIRANGZAS JOFICINA DE TESORENA 002-2024 15:54 Auxiliar Administrativo- Caja 60 APTO
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION ¥ e - "
13 CUEVA OLANO CAROLITA MARGOT 45520160 e DA e 002-2024 16:28 Awiliar Administrativo- Caja NO APTO FUERA DEL HORARIO ESTABLECID
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y . - . &
14 CHUQUILIN ARRIBASPLATA BETSY MADELEINE 73506337 it it i dlacy 002-2024 16:02 Auwiliar Administrativo- Caja NOAPTO FUERA DEL HORARIO ESTABLECID
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
15 ALVAREZ CASTAREDA WILMER ORLANDO 26718119 FINANZAS fOFICINA DE HUMANOS/ SECRETARIA/ |  003-2024 08:56 Especialista Legal NO APTO sl TMAO'O‘::T;‘S"E“NTT:H ¥
SECRETARIA TECNICA DE PAD
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION ¥ i
16 GUEVARA SANCHEZ PEDRO JAVIER 42548373 FINANZAS /OFICINA DE HUMANOS/ SECRETARIA/ |  003-2024 09:47 Especialista Legal NO APTO w """’"'M‘:'::';'o' NddAD:l: ks "Tc ‘“c ki
SECRETARIA TECNICA DE PAD DOCUI ESEN'
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
17 MENDOZA SANCHEZ OLIVER WANDERLEY 71986722 FINANZAS /OFICINA DE HUMANOS/ SECRETARIA/ | 0032024 10:34 Especialista Legal NO APTO = ";:’:T’:‘:o':f:;a"m”::" ¥
. SECRETARIA TECNICA DE PAD
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
18 CADENILLAS MONTOYA UZ JHEYM 48270710 FINANZAS /OFICINA DE HUMANOS/ SECRETARA/ |  003-2024 15:45 Especialista Logal 50 APTO
SECRETARIA TECNICA DE PAD
‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y "
N ! v
19 FERNANDEZ CABANILLAS EULER ALEXANDER 74143165 TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y |  004-2024 08:54 Inspector(a) de Transporte NO APTO 0, 2iwple 13 Sstaiecdo en s dectitn
DOCUMENTACION A PRESENTAR
SEGURIDAD VIAL
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y 2
!
2 ROMERO GUERRERO MELVA AURORA 27950515 TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE TRANSPORTE Y Inspector(a) de Transporte NO APTO o ciampla ko estableciss ¢ la secién 'y
DOCUMENTACION A PRESENTAR
SEGURIDAD VIAL
L0 essessarenene
C.P.C MILAGROS E. DE LA CRUZ

PIRECTORA DE LA DFICINA NF TECAREDIA




'GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y

2 CRUZADO MENDOZA EDWIUIN EDILBERTO 74593195 / o€ 005-2024 11:49 Serenofa) | w0 apTO
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y :
2 CHUQUILIN BAZAN WILMER 27990501 / 1A DE 005-2024 0g:18 Sereno(a) | NO APTO No “"“"'u;:;‘;z:?;’g‘m"::: e
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
23 BECERRA ROMERO MOAMED ALl 47337109 / 1A DE 005-2024 15:50 Sereno(a) | NO APTO o “‘"W';':N"Tr"aION“":"P;';';EN*T‘AR‘M i
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL b
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
2 LANDA LOZANO IDELSO 47912795 TRANSPORTE / SUBGERENCIA DE SEGUIRDAD | 005-2024 1438 Sereno(a) | NO APTO N ?é“c‘:;:"::;'g::f: b - Aﬂ“"s" p
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL ESEN
‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
2 MENDOZA ORTIZ ALBERTO 27966189 / 006-2024 09:35 Chofer de Camioneta 35 APTO
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
% ROMERO GUERRERO AMILCAR 45670598 / A DE 0062024 1422 Chofer de Camioneta NO APTO o ::ap;:w:u‘sr:cb::?p;r;;ﬁ::" v
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
27 MALCA BECERRA WAGNER RUBEN / e 006-2028 08:42 Chofer de Camioneta 35 apTO
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
2 QUIROZ CERNA LARRY MAYKOL / e 006-2024 11:57 Chofer de Camioneta 35 apTO
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥
29 MALCA HERNADEZ ROGERIO 44841277 / 1A DE 006-2024 1627 Chofer de Camioneta NO APTO FUERA DEL HORARIO ESTABLECID
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
‘GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
. ! seccit
0 MENDOZA QUISPE JosE Luis 41609825 / 1A DE 007-2024 08:19 Vigilante Municipal NO APTO Mo “'""":;;;;‘g;s?;’;‘m“‘” v
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
31 PERALTA SANCHEZ JAIME LUIS / e 007-2024 o8:35 Vigilante Municipal 35 aPTO
‘CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
Ia seccién v
2 MOSQUERA HERNANDEZ HILDA VIOLETA 26613084 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 0082024 10:14 Subgerente(a) NO APTO Mo “‘"‘":":;a‘g';:‘f;;s‘mu:"
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION
‘GERENCIA DE DESARROLLC ECONOMICO Y
Ja seccién vV
33 BARDALES SAUCEDO GERSON 18857920 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 008-2024 15:56 Subgerente(a) NO APTO Ho mmpl:ﬁ!:;:t:g:;;iio:;s:—" TAR n
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION
‘GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
establ.
En LOZANO DIAZ ROSA LILIANA 45930810 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 008-2024 14:33 Subgerente(a) NO APTO No z‘o":;:;m w;::";";;;ﬂ“ i
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION
‘GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
I
35 DAz vAsQuez CINTHYA JESENIA 47630524 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 008-2024 14:32 Subgerente{a) NO APTOC o mm":ﬁ'gmg:‘?:ﬁ;;‘f:" 4
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION
‘GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
36 FLORES CERQUIN CRISTOBAL WILIAM 26711424 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 008-2024 15:34 Subgerente(a) 55 apTO
¥ COMERCIALIZACION
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
37 CASTAREDA ESCOBAR FRANCISCO VIDAL 42869615 'AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 008-2024 1411 Subgerente(a) NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION
‘GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
E LLANOS GAMARRA EVELYN JUDITH 70801310 AMBIENTAL / SUBGERENCIA DE GESTION 008-2024 16:07 Subgerente(a) NO APTO FUERA DEL HORARIO ESTABLECID
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
39 AGUINAGA SANCHEZ JOSE RUBEN / 010-2024 09:22 Subgerente{a) 55 APTO
BASICO
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
. No cumple lo establecido en la seccién V
40 TERRONES VASQUEZ CRHISTIAN JOE 72871802 SN o o | 0102024 11:56 Subgerente(a) NO APTO el
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y 6
No cumple lo establecido en la seccién V
HUARI ! NO APTO
a UARIPATA HUARIPATA EDILBERTO 26647670 FsumcEENcAve 010-2024 12:00 Subgerente(a) Nt D A REsERTer
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO / i adtablacidsien |
2 ALFARO HERREA YADIRA ISABEL 18887437 SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y | 011-2024 08:15 Subgerente(a) NO APTO o cumple o CEh Sy
DOCUMENTACION A PRESENTAR
EMPADRONAMIENTO
‘GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO / i
No cumple lo estabiecido en la seccién V
43 VASQUEZ DEZA ALEX MANUEL 43360644 SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 011-2024 Subgerente(a) NO APTO ocmplalo e

EMPADRONAMIENTO

DOCUMENTACION A PRESENTAR

MILAGROSE.DELACI UILI
DIRECTORA O LA OFICINA NF TrEnaER:*




GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO / No cumple lo establecido en la seccién V
48 MENDOZA RAMIREZ HILDA MARIBEL 44770080 SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 011-2024 16:00 Subgerente(a) NO APTO DOCUMENTACION A PRESENTAR (ANEXOS SIN
EMPADRONAMIENTO FIRMAS)
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO /
45 SALDARA VASQUEZ ESTHER 28064768 SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 011-2024 11:12 Subgerente(a) NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
EMPADRONAMIENTO
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO /
4 VELASQUEZ CELIS JULIAN ELIAS 18215456 SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y | 011-2024 14:13 Subgerente(a) NO APTO No'cumpla jo ettablecido eq la seccidn v
DOCUMENTACION A PRESENTAR -
EMPADRONAMIENTO
—_—— = No cumple lo establecido en lasecciénV
a7 MENDOZA RAMIREZ YOVANY LISSET 73568258 GEREN D‘s“'o"M“:‘:g,s"a‘“ HUMANO/ | 0122024 1527 Apoyo Administrativo NO APTO DOCUMENTACION A PRESENTAR (REQUISITOS
MINIMOS - CARNET CONADIS)
p—— . A No cumple lo establecido en laseccién V. *
4 ESPINOZA CIEZA FRANKLIN DATTWLER 73302329 DEDEXSAROLLO SO ANC /| 0132024 1229 Apoyo Administrativo NO APTO DOCUMENTACION A PRESENTAR (REQUISITOS
e MINIMOS - CARNET CONADIS)
43 DIAZ DE LA CRUZ ORLANDO 47899405 GENGNCIA O ADMNISTRACION THIBUTANA/ 014-2024 08:40 Subgerente(a) NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
SUBGENCIA DE RENTAS
GERENCIA DE ADMNISTRACION TRIBUTARIA / = T No cumple lo establecido en la seccién V
50 SANCHEZ QUISPE EDWUIN LEVI 46800899 SURSENA B RS 014-2024 15:57 Subgerente(a) NO APTO MENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE ADMNISTRACION TRIBUTARIA / No cumple lo establecido en la seccién V
4 : 5
51 NOVOA PORTAL JUAN CARLOS 44702226 pap il 014-2024 11:14 Subgerente(a) NO APT o AR
52 RAMOS QUIROS JAIME 46842115 SENENCIADEADMMISTIACON TRBUTARIA/ | 45,5004 1559 Auxiliar Coactivo NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA / - No cumple lo establecido en la seccién V
: o
s3 HERNANDEZ SUAREZ YENER WANDER 70262328 S 015-2024 10:36 Auxiliar Coactivo NO APTO bty
54 SEMINARIO SAUCEDO YESSENIA SRINCIADE /| 015202 10:23 Auxiliar Coactivo ApTO
AUXILIAR COACTIVO
55 COLORADO SANCHEZ MARIA ELIZABETH 41758297 b el ACONTRIBUTARIA/ | 015 2024 12:25 Auxiliar Coactivo NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 NO APTO NO ESPECIFICO CODIGO DE PUESTO, (ROTULO)
MENDOZA LINGAN ALCIDES NINGUNA s 16:00 -

DIRECTORA DE LA OFICINA DE TFSORERI/






